郑州市人民政府

郑 州 警 备 区
文件

  郑政文 〔2019〕46号

郑州市人民政府 郑州警备区

关于调整郑州市民兵调整改革工作

领导小组的通知

各县 (市、区)人民政府、人武部,市人民政府有关部门:

为贯彻落实国务院、中央军委印发的 《我军后备力量建设

“十三五”规划》和军委国防动员部 《深化民兵调整改革检查考

评标准》要求,持续深化我市民兵调整改革工作,进一步加强对

民兵调整改革工作的组织领导和政策协调,结合市机构改革实

际,市政府、警备区决定调整郑州市民兵调整改革工作领导小

—1—

组。现将领导小组成员名单通知如下:

组 长:徐 军 警备区司令员

白江民 警备区政治委员

马义中 副市长、市公安局局长

副组长:董继锋 警备区副司令员

成 员:翟 政 市政府副秘书长、市交通局局长

滕争科 市发展和改革委副调研员

王克杰 市教育局副调研员

冯献彬 市公安局副局长

袁 杰 市民政局副局长

丁二勇 市财政局副局长

卞 薇 市人社局副局长

张铁山 市退役军人事务局副局长

罗志国 市应急管理局副调研员

谷振风 市工业和信息化局副主任

曹培林 市交通局副局长

朱凤臣 市科技局副局长

许晓常 市人防办副主任

刘德富 警备区战备建设处处长

刘同兴 警备区动员处处长

曹红学 警备区政治工作处主任

王国庆 警备区保障处处长

—2—

领导小组下设办公室,办公室设在警备区战备建设处,负责

领导小组日常工作,刘德富同志兼任办公室主任。

郑州市人民政府     郑州警备区

2019年3月4日

—3—

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2019年3月6日印发

		2019-03-13T06:42:34+0000